
ZARZĄDZENIE NR 153/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  27 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska 

na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 1  
1) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 296 359,77 0,00 3 296 359,77 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

3 079 988,76 0,00 3 079 988,76 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 137 522,00 -325 641,74 811 880,26 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 650 072,00 325 641,74 1 975 713,74 

              

Razem: 21 447 764,07 0,00 21 447 764,07 

 

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


